
2023 年 5月吉日 

NC 建材株式会社 東京本社 事務所移転のご挨拶 
 

平素は格別のご高配を賜り、ここに厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社東京本社は、事務所を移転させていただくことになりました。 

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございますので、今後とも倍旧のお引立てに与りたく、

よろしくお願い申し上げます。 

記 

■移転先所在地 

 〒101-0063 東京都千代田区神田淡路町 2-6 神田淡路町二丁目ビル６階 

 

■手形郵送先 

 〒101‐0021 東京都千代田区外神田 1‐18‐13 秋葉原ダイビル８階  

NC 建材株式会社 東京経理オフィス 

 

■電話番号・FAX番号（ボイドスラブ事業部の FAX のみ変更となります。） 

TEL:03‐6847‐9390  FAX:03-6673-6931（建設資材事業部 東京支店） 

TEL:03‐6847‐9391  FAX:03-6673-6931（土木・建築事業部） 

TEL:03‐6847‐9391  FAX:03-6774-6570（ボイドスラブ事業部） 

 

■東京本社事務所での業務開始日 

 2023 年 5 月 29 日（月）です 

 ※現所在地での業務につきましては、2023年 5月 26日（金）をもって終了させていただきます。 

 

■移転先案内図 

メトロ地下鉄「淡路町」駅徒歩 2分、都営地下鉄「小川町」駅徒歩 2分、 

JR「御茶ノ水」駅徒歩 6分、JR「秋葉原」駅徒歩7分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お近くにお越しの際は、ぜひ、お立ち寄りください。 

※誠に勝手ながら移転に伴うお祝い等のお心遣いにつきましては謹んで辞退させていただきます。 

tel:03-6847-9390
tel:03-6847-9391
tel:03-6847-9391

